

Reparatii la fasada gradinitei de copii din s. Huluboaia.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 142/10/2018

fasada

Valoarea de deviz 148 439,295 lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fasada				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	66,000	16,818 15,568	1 110,001 1 027,501
	7122050013400	Zidar	h-om	7,920	57,66	456,667
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,900	57,66	570,834
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,300	22,00	72,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,660	15,00	9,900
2	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	66,000	119,926 98,022	7 915,116 6 469,452
	7122050013400	Zidar	h-om	92,400	57,66	5 327,784
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,800	57,66	1 141,668
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	693,000	1,70	1 178,100
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,980	120,00	237,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,462	22,00	10,164
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,584	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,264	5,00	1,320
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,528	35,00	18,480
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	208,400	5,205 1,730	1 084,680 360,490
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,252	57,66	360,490
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,260	22,00	687,720
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,420	3,50	36,470
4	IzF55B	Termoizolarea exterioara	m2	208,400	196,156	40 878,808

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren , grosimea 50mm			99,060	20 644,067
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	295,928	57,66	17 063,208
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	62,103	57,66	3 580,859
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	841,936	3,50	2 946,776
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	841,936	4,60	3 872,906
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	231,532	5,50	1 273,426
	2682162611370 40	Placi ignifugate termoizolant polistiren termoiz. cladiri grosimea 50mm	m2	225,218	46,00	10 360,028
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 262,904	1,20	1 515,485
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,210	15,00	78,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,709	5,00	3,545
	2940420007679	Ferestru macanic	h/ut	4,793	15,00	71,895
	2952240004021	Mixer electric	h/ut	3,751	30,00	112,530
5	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala , grosimea 20mm	m2	22,000	284,388 168,540	6 256,546 3 707,884
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	52,668	57,66	3 036,837
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,638	57,66	671,047
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	88,880	3,50	311,080
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	111,100	4,60	511,060
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	28,219	5,50	155,204
	2682162611370 410	Placi ignifugate vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3 grosimea 20mm	m2	23,775	55,00	1 307,625
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	177,760	0,80	142,208
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,550	15,00	8,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,075	5,00	0,375
	2940420007679	Ferestru macanic	h/ut	6,600	15,00	99,000
	2952240004021	Mixer electric	h/ut	0,462	30,00	13,860
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu latimea=250mm	m	26,500	148,594 23,064	3 937,741 611,196
	7422010060100	Timplar	h-om	8,480	57,66	488,957
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,120	57,66	122,239
	2743123549012 6	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latimea 250 mm	m	26,500	125,00	3 312,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	106,000	0,12	12,720
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,265	5,00	1,325
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	208,400	13,942 6,919	2 905,450 1 441,961
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	25,008	57,66	1 441,961
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	86,486	16,50	1 427,019
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,420	3,50	36,470
8	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	208,400	66,184 39,209	13 792,704 8 171,114

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	141,712	57,66	8 171,114
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	231,324	22,50	5 204,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	104,200	3,50	364,700
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,420	5,00	52,100
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	248,400	29,371 21,911	7 295,820 5 442,643
	7124010010700	Dulgher	h-om	94,392	57,66	5 442,643
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,075	3 420,00	256,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,025	3 420,00	85,500
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,075	3 420,00	256,500
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,030	4 200,00	126,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,745	14,60	10,877
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 117,800	1,00	1 117,800
		Total Fasada Inclusiv salariu				85 176,866 47 876,308

	Total	lei	85 176,866
	CASM (Π3) * 27,5 %	27,50 %	13 165,985
	Transp mater (Π3+CASM) * 10 %	10,00 %	3 576,413
	Chelt de regie (Π3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	14 778,294
	Beneficiul (Π3+CASM+Transp+Chelt) * 6 %	6,00 %	7 001,854
	TVA (Π3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %	20,00 %	24 739,883
	Total deviz: Inclusiv salariu		148 439,295 47 876,308

Intocmit

Verificat